众泰汽车股份有限公司

关于2019年度第一次临时股东大会增加提案的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

众泰汽车股份有限公司(以下简称"公司"或者"本公司")于 2019年1月3日召 开第七届董事会 2019 年度第一次临时会议,会议决定于 2019 年 1 月 23 日召开 2019 年 度第一次临时股东大会,具体内容详见2019年1月4日刊登在《证券时报》、《证券日报》 等和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)上的《公司关于召开 2019 年度第一次 临时股东大会的通知》(公告编号: 2019-006)。

2019年1月11日,本公司召开了第七届董事会2019年度第二次临时会议,会议审 议通过了《关于公司发行超短期融资券的议案》和《关于提请股东大会授权董事会并由 董事会转授权管理层全权办理本次发行超短期融资券相关事宜的议案》,此两项议案尚需 提交本公司股东大会审议。具体内容详见同日公司刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/)上的《公司关于发行超短期融资券的公告》(公告编号: 2019-009)、《公司第七届董事会 2019 年度第二次临时会议决议公告》(公告编号: 2019-008)

2019年1月11日,本公司董事会收到本公司控股股东铁牛集团有限公司(以下简称 "铁牛集团") 提交的《关于众泰汽车股份有限公司 2019 年度第一次临时股东大会增加 议案的提案函》。为提高决策效率,节约股东时间,铁牛集团提议将《关于公司发行超短 期融资券的议案》和《关于提请股东大会授权董事会并由董事会转授权管理层全权办理 本次发行超短期融资券相关事宜的议案》增加到2019年度第一次临时股东大会进行审议。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定:单独或者合计持有公司3%以上股份的股 东,可以在股东大会召开10日前提出临时提案并书面提交召集人。经核查,截至目前铁 牛集团现持有本公司股份 786, 250, 375 股, 占公司总股本的 38. 78%, 其提出增加临时提 案的申请符合《公司法》、《公司章程》等法律法规的相关规定。因此,公司董事会同意 将上述临时提案提交公司 2019 年度第一次临时股东大会审议。

除增加上述议案外,原《公司关于召开 2019 年度第一次临时股东大会的通知》中列明的会议召开地点、股权登记日及审议方式等事项均保持不变。具体内容详见同日公司刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)上的《公司关于召开 2019 年度第一次临时股东大会的补充通知》(公告编号: 2019-011)。

备查文件:

- 1、第七届董事会 2019 年度第二次临时会议决议;
- 2、铁牛集团《关于众泰汽车股份有限公司 2019 年度第一次临时股东大会增加议案的提案函》。

特此公告

众泰汽车股份有限公司董事会 二〇一九年一月十一日